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BALANCO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2025 E DE 2024 ***

RELATORIO DA DIRETORIA - Senhores acionistas: Em cumprimento as disposices legais e estatutarias, submetemos & apreciacdo de V. Sas. o resultado de nossas operagdes no
decorrer do exercicio social iniciado em 01 de janeiro de 2025 e findo em 31 de dezembro de 2025, conforme balango patrimonial, demonstragdes de resultado do exercicio, de origens e
aplicagdes de recursos, de mutagdes do patrimonio liquido e notas explicativas as demonstragdes financeiras.

Mogi Mirim, 04 de fevereiro de 2026 - A DIRETORIA

ATIVO

CIRCULANTE

DISPONIVEL

bancos contas correntes

irrf a compensar

Adto. p/ aum. de investimento (Marana Iméveis)
NAO CIRCULANTE

REALIZAVEL A LONGO PRAZO
aplicagdes financeiras de longo prazo
PERMANENTE

INVESTIMENTOS

investimenos revelantes

TOTAL DO ATIVO

31/12/2025

4.021,56
4.021,56
1.522,06
2.499,50

0,00
35.378.700,14
0,00

0,00
35.378.700,14
35.378.700,14
35.378.700,14
35.382.721,70

31/12/2024

7.803,00
7.803,00
5.303,50
2.499,50

0,00
37.397.279,01
0,00

0,00
37.397.279,01
37.397.279,01
37.397.279,01
37.405.082,01

PASSIVO 31/12/2025 31/12/2024

CIRCULANTE 0,00 0,00
Adto. p/ futuro aumento de capital 0,00 0,00
PATRIMONIO LiQUIDO 35.382.721,70 37.405.082,01
CAPITAL 25.660.000,00 25.660.000,00
integralizado 25.660.000,00 25.660.000,00
RESERVAS 9.722.721,70 11.745.082,01
reservas de lucros 8.135.410,89 10.328.653,18
reserva legal 1.587.310,81 1.416.428,83
TOTAL DO PASSIVO 35.382.721,70 37.405.082,01

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO

DEMONSTRAGAO DAS MUTAGOES DO PATRIMONIO LiQUIDO

(_
(-
(_
(-

(+) receitas equivaléncia patriménial
(+) receitas financeiras

RESULTADO OPERACIONAL BRUTO
despesas administrativas

despesas tributarias

despesas financeiras

Perdas de Equiv.Patrimonial
RESULTADO OPERACIONAL LiQUIDO
RESULTADO NAO OPERACIONAL
RESULTADO ANTES PROVISOES
provisdes p/ IRPJ e CSLL

LUCRO LIQUIDO EXERCICIO

LUCRO POR AGAO

)
)
)
)

-~

31/12/2025
3.426.786,13
0,19
3.426.786,32
-7.080,00
-2.066,63
0,00
0,00
3.417.639,69
0,00
3.417.639,69
0,00
3.417.639,69
2,2049

31/12/2024
2.519.376,18
0,00
2.519.376,18
-6.240,00
-868,83
0,00
0,00
2.512.267,35
0,00
2.512.267,35
0,00
2.512.267,35
1,6208

Capital Lucros Acum. Lucros aReal. Prejuizo Acum. Reserva Legal
BALANGO 31/12/23 25.660.000,00 9.141.999,20 0,00 0,00 1.290.815,46
resultado do exercicio 0,00 2.512.267,35 0,00 0,00 0,00
ajuste equiv.patrim.ex. ant. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
transf. p/ reserva legal 0,00 -125.613,37 0,00 0,00 125.613,37
lucros distribuidos 0,00 -1.200.000,00 0,00 0,00 0,00
BALANCO 31/12/24 25.660.000,00 10.328.653,18 0,00 0,00 1.416.428,83
resultado do exercicio 0,00 3.417.639,69 0,00 0,00 0,00
ajuste equiv.patrim.ex. ant. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
transf. p/ reserva legal 0,00 -170.881,98 0,00 0,00 170.881,98
lucros distribuidos 0,00 -5.440.000,00 0,00 0,00 0,00
BALANGO 31/12/25 25.660.000,00 8.135.410,89 0,00 0,00 1.587.310,81

Totais

36.092.814,66
2.512.267,35
0,00

0,00
-1.200.000,00
37.405.082,01
3.417.639,69
0,00

0,00
-5.440.000,00
35.382.721,70

DEMONSTRAGAO DOS FLUXOS DE CAIXA P/ EXERCICIO 2025

NOTAS EXPLICATIVAS

Fluxo de caixa nas atividades operacionais
Lucro do Periodo

Resultado de equivalencia patrimonial

Lucros distribuidos

Caixa liquido das atividade operacionais

Fluxo de caixa nas atividades de financiamentos

Aumento de capital em controladas

Caixa liquido utilizado nas atividades de financiamentos
Fluxo de caixa nas atividades de investimentos

Lucros recebidos de controladas

Caixa liquido utilizado nas atividades de investimentos
Disponibilidades e valores equivalentes no inicio do exercicio
Disponibilidades e valores equivalentes no final do exercicio
Acréscimo (decrécimo) liquido nas disponib.e virs. equivalentes

3.417.639,69
-3.426.786,13
-5.440.000,00
-5.449.146,44
0,00
-9.175,00
-9.175,00
0,00
5.454.540,00
5.454.540,00
5.303,50
1.522,06
-3.781,44

1 - INVESTIM. RELEVANTES % PARTICIPACAO PARTICIPACAO
Marana Locadora Imoveis Ltda. 99,70 35.378.700,14

2 - METODO DE AVALIGAO DOS INVEST. - Equivaléncia Patrimonial

3 -OBJETO - participagdo em outras sociedades;

4 - CAPITAL - Na data de encerramento, o capital da companhia é representado por 1.550.000 a¢des nominativas,
775.000 ordinarias e 775.000 preferenciais, sem valor nominal.
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